LoPeRTWHIrOBBIECHMTKI AL PeKOMeHAOBaHHbIX K 3aUUC/IEHUIO Ha OUYHYI0 popMmy
WUHdopmaumsa o Bnagensue:

onoobyrenus.B Mueranpodunabhbii kKonneax Opnosckoro FAY B 2023 r. 3a cuer

ﬂon%ﬁgﬁ?ﬁﬁ%&f&'@%?“““ﬁ eaepanbHoro 6ropxeta Poccuiickon degepauun

[lata nop,
YHUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:
f31e6db16690784ab6b50e564da26971fd24641c

A

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NaeHTndukatop abutypmueHta
(CHUJIC nnan Homep nnyHoOro agena)

137-434-360 57

145-973-098 01

174-145-907 72

147-752-201 71

147-949-182 19

153-371-120 33

148-719-412 95

148-933-489 13

147-067-055 62

148-702-460 70

131-920-083 22

147-510-369 54

176-340-624 70

146-724-615 75

150-258-388 50

156-579-070 04

147-760-655 94

147-763-477 05

147-410-696 60

147-536-925 94

147-110-925 36

146-016-397 45

35.02.05 ArpoHomus

BctynurtenbHble
ncnblTaHnA

O6wme ocHoOBaHMA

Cp. 6ann
aTTecTata

4,84
4,75
4,75
4,58
4,58
4,55
4,55
4,52
4,45
4,45
4,44
4,43
4,42
4,42
44
437
437
4,35
4,35
4,35
4,32

4,32

UNtoro
bannos

4,84
4,75
4,75
4,58
4,58
4,55
4,55
4,52
4,45
4,45
4,44
4,43
4,42
4,42
44
437
437
4,35
4,35
4,35
4,32

4,32

MnaH Habopa: broaxert - 25, LeneBou npuem - 0, NMpuem no keote - 0, KoHTpakTHas ocHoBa - 50

OpwurunnHan

OpwurunnHan
OpwurunnHan
OpwvrunHan
OpwurunnHan
OpwvrunHan
OpwvrunHan
OpwuruHan
OpwurunHan
OpwuruHan
OpwvrunHan
OpwvrunnHan
OpwvrunHan
OpwvrunnHan
OpwvrunnHan
OpwurunnHan
OpwvrunnHan
OpwvrunHan
OpwvrunnHan
OpwvrunHan
OpwvrunnHan
OpwvrunHan

OpwvrunnHan



23 157-286-596 11 4,32 4,32 OpwvrunHan
24 |144-818-323 69 4,3 4,3 OpwuruHan

25 157-342-403 58 4,3 4,3 OpwvrunnHan



