Дорейтинговые стискиойици рекомендованных к зачислению на очную форму информация о владельце: фиообущения В Многопрофильный колледж Орловского ГАУ в 2023 г. за счет долобижетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации дата подписания: 15.08.2023 15:34:04

Уникальный программный ключ:

f31e6db16690784ab6b50e564da26971fd24641c

35.02.05 Агрономия

План набора: Бюджет - 25, Целевой прием - 0, Прием по квоте - 0, Контрактная основа - 50

Nº	Идентификатор абитуриента (СНИЛС или номер личного дела)	Вступительные испытания	Ср. балл аттестата	Итого баллов	Оригинал						
Общие основания											
1	137-434-360 57		4,84	4,84	Оригинал						
2	145-973-098 01		4,75	4,75	Оригинал						
3	174-145-907 72		4,75	4,75	Оригинал						
4	147-752-201 71		4,58	4,58	Оригинал						
5	147-949-182 19		4,58	4,58	Оригинал						
6	153-371-120 33		4,55	4,55	Оригинал						
7	148-719-412 95		4,55	4,55	Оригинал						
8	148-933-489 13		4,52	4,52	Оригинал						
9	147-067-055 62		4,45	4,45	Оригинал						
10	148-702-460 70		4,45	4,45	Оригинал						
11	131-920-083 22		4,44	4,44	Оригинал						
12	147-510-369 54		4,43	4,43	Оригинал						
13	176-340-624 70		4,42	4,42	Оригинал						
14	146-724-615 75		4,42	4,42	Оригинал						
15	150-258-388 50		4,4	4,4	Оригинал						
16	156-579-070 04		4,37	4,37	Оригинал						
17	147-760-655 94		4,37	4,37	Оригинал						
18	147-763-477 05		4,35	4,35	Оригинал						
19	147-410-696 60		4,35	4,35	Оригинал						
20	147-536-925 94		4,35	4,35	Оригинал						
21	147-110-925 36		4,32	4,32	Оригинал						
22	146-016-397 45		4,32	4,32	Оригинал						

23	157-286-596 11		4,32	4,32	Оригинал
24	144-818-323 69		4,3	4,3	Оригинал
25	157-342-403 58		4,3	4,3	Оригинал